РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛИВЕНСКИЙ РАЙОН

СОСНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
«23»  марта  2016 г.

                                        №  43/209-СС
с.Сосновка
О  внесении изменений в решение

Сосновского сельского Совета

народных депутатов от 20.07.2012 года № 10/42-СС
«Об установлении земельного  налога»

В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации "Земельный налог", Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и Уставом Сосновского  сельского поселения Ливенского района Орловской области,

Сосновский сельский Совет народных депутатов решил:

1. Внести в решение  Сосновского сельского Совета народных депутатов от 20.07.2012 года № 10/42-СС «Об  установлении  земельного налога» (с изменениями, внесенными решениями Сосновского  сельского Совета народных депутатов  от  23.05.2013  № 17/85, от  30.09.2013  № 21/102-СС, от 27.03.2014  № 26/121-СС, от 17.11.2014 №29/137-СС, от 21.10.2015 №39/190-СС) следующие изменения:

1.1  Пункт 9 исключить.

2. Решение Сосновского сельского Совета народных депутатов от 27.03.2014 г. № 26/121-СС «О внесении изменений в решение Сосновского сельского Совета народных депутатов от 20.07.2012 года № 10/42-СС «Об  установлении  земельного налога» признать утратившим силу.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

4. Направить настоящее решение главе Сосновского сельского поселения для подписания и обнародования.

  Глава Сосновского
сельского поселения                                                            В.В.Зацепилин.